
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
18:00 A  Kieler TV 2 R

I II III IV V VI Punkte
10 8 4 14 6 3

26

╳

9
18
26

2
10
19

4
12
20

5
14
22

6
16
23

8
17
24

Auszeit

22:19
23:22

Ende 
18:27 B  SC Potsdam S
I II III IV V VI Punkte

13 6 9 14 10 3

241 4
10:14 11:15
15:18 15:18
0
6
15

1
7
16

2
9
17

3
11
20

4
13
22

5
14
24

Auszeit

7:12
17:22

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
18:30 B  SC Potsdam R

I II III IV V VI Punkte
3 13 6 9 14 10

251 4 5
18:12 18:1222:14

╳

13
24

1
15
25

4
16

6
17

10
18

12
22

Auszeit

Ende 
18:49 A  Kieler TV 2 S

I II III IV V VI Punkte
8 4 14 6 3 10

189
13:21

0
9
18

2
10

3
11

4
12

5
13

7
14

Auszeit

4:9
13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
18:52 A  Kieler TV 2 R

I II III IV V VI Punkte
10 8 4 14 6 3

20

╳

12
19

2
13
20

3
15

4
16

5
17

10
18

Auszeit

13:11
17:20

Ende 
19:13 B  SC Potsdam S

I II III IV V VI Punkte
13 6 9 14 10 3

25

0
9
22

3
15
25

4
17

5
18

6
20

8
21

Auszeit

6:9

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
19:16 B  SC Potsdam R
I II III IV V VI Punkte
1 13 6 9 14 10

305 3 4
26:26 15:10 15:10
26:27 19:17 19:17
╳

10
18
26

5
12
21
28

6
13
22
29

7
14
23
30

8
16
24

9
17
25

Auszeit

17:14
24:24

Ende 
19:49 A  Kieler TV 2 S

I II III IV V VI Punkte
8 4 14 6 3 10

32

0
7
17
27

1
8
19
29

3
9
21
30

4
10
22
32

5
11
24

6
15
26

Auszeit

0:5
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
19:52 B  SC Potsdam S

I II III IV V VI Punkte
13 6 9 14 10 1

7

0 1 2 3 6 7 Auszeit

Ende 
20:05 A  Kieler TV 2 R
I II III IV V VI Punkte

10 8 4 14 6 3

119
3:2
4:3

╳

8
1
10

2
11

4 5 6 Auszeit

5:6
8:10

Wechsel 
7:8 B  SC Potsdam S

I II III IV V VI Punkte
13 6 9 14 10 1

15

0
10

1
14

2
15

3 6 7 Auszeit

Dritte Liga Nord Männer
Männer

B  SC Potsdam vs. Kieler TV 2 A
Spiel 2125 09.03.2019 18:00 Uhr

4110 / Heinrich-Mann-Allee   
14473 Potsdam 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SC Potsdam
1 Schäperkötter, Steffen X
3 Müller, Robert X
4 Dalbock, Richard X
5 Violet, Jakob X
6 Wiese, Daniel X
9 Rummel, Jeremias X

10 Rohde, Martin X
11 Genzmer, Jacob X
13 Wieser, Kai Georg X
14 Wittmüss, Börge X
B  Libero

11 Genzmer, Jacob X
B  Offizielle
T Steinke, Gregor

C

A  Kieler TV 2
3 Klieber, Leon X
4 Kähler, Freddy X
6 Brehme, Julius X
7 Ketelsen, Marten X
8 de Groot, Niklas X
9 Yasar, Onurcan X

10 Matzen, Tobias X
14 Wille, Anton X
18 Gerber, Philipp
A  Libero
7 Ketelsen, Marten X
A  Offizielle
T Köhn, Volker

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
MVP Sieger: 10 - Martin Rohde ( SCP ) 
MVP Verlierer: 6 - Julius Brehme ( KTV ) 
 
 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
8 A 4 0:5

3:2

Ergebnisse
B  SC Potsdam Kieler TV 2 A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 24 1 27 26 1 0 2
0 3 1 25 2 19 18 0 1 2
1 0 1 25 3 21 20 0 0 2
2 6 0 30 4 33 32 1 0 2
0 0 1 15 5 13 11 0 2 2
5 13 3 119 113 107 2 3 10
Start: 18:00 Ende: 20:05 Dauer: 2:05
Sieger: SC Potsdam

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wolff, Christian 1
2 Dumitrescu, Mihai 2

Schreiber 3
Schr. Kusch, Paul 4

Assist. Uhlemann, Maria

Dokument erstellt: 09.03.2019 20:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


