

## **Dritte Liga Nord Männer**

Männer

## B SC Potsdam vs. Kieler TV 2 A

Spiel 2125 09.03.2019 18:00 Uhr

4110 / Heinrich-Mann-Allee 14473 Potsdam



	A. fachla of the		S		art :00	Œ	Kie	ler TV	2	R	En 18:		В	SC F	otsda	ım	s	
	A	lufsc	hlagfolge	Λ	-	=	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Si	tarta	ufstellung		10	8	4	14	6	3		13	6	9	14	10	3	
Aufstellung		5	Spielernr.	Τ							26	1			4			24
ufste	Auswechsel- spieler	۰	pielstand	Z								10:14			11:15			
٨		3	pieisianu									15:18			15:18			
		1.	5.	1	X	2	4	5	6	8	Auszeit	0	1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		9 18 26	10 19	12 20	14 22		17 24	22:19 23:22	6 15	7 16	9 17	11 20	13 22	14 24)	7:12 17:22

S		art :30	В	) SC F	otsda	ım	R	En 18:		Œ	Kiel	er TV	2	S
Λ	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	11	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	13	6	9	14	10		8	4	14	6	3	10	
T		1			4	5	25				9			18
Z		18:12			18:12	22:14					13:21			
2	X	1	4 16	6 17		12 22		0	2 10	3 11	4 12	5 13	7 14	Auszeit
_	13 24	15 25	10	μ,	10	<b>~</b>		13	10	11	12	13	1 <del>4</del>	4:9 13:19

	Aufschlagfolge		S		art :52	(A	Kie	ler TV	2	R	En 19		В	) SC F	otsda	ım	S
	,	Aufschlagfolge		ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	S	tartaufstellung	7	10	8	4	14	6	3		13	6	9	14	10	3	
l B		Spielernr	T							20							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Codeletero															
Ā		Spielstand															
		1. 5.	12	X	2	3	4	5_7	10	Auszeit		3_	4		6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	12 19	13 20)	15	16	17	18	13:11 17:20	9 22	15 25	17	18	20	21	6:9

S		art :16	B	) SC F	otsda	ım	R		ide :49	Œ	Kiel	er TV	2	S
_	-	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$ \mathbf{A} $	1	13	6	9	14	10		8	4	14	6	3	10	
T	(5)	3			4		30							32
Z	26:26	15:10			15:10									
	26:27	19:17			19:17									
1	X	5	6	7	8	9	Auszeit	0	1	3	4	5	6 1 F	Auszeit
4	10 18 26	12 21 28	13 22 29	14 23 30	16 24	17 25	17:14 24:24	7 17 27	19	9 21 30	10 22 32)	11 24	15 26	0:5 17:20

			S	1	tart 9:52		SC F	otsda	ım	S	En 20	de :05	Q.	Kiel	er TV	2	R		hsel :8	B	) SC F	otsda	m	S
	A	ufschlagfolge	· 🗼	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	V	VI	Punkte
	S	tartaufstellung	7	13	6	9	14	10	1	_	10	8	4	14	6	3		13	6	9	14	10	1	
ellung		Spielernr	71							7				9			11							15
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	$\mathbf{Z}$											3:2										
Ā		Spieistani												4:3										
		1. 5.		þ	1	2	3	6	7	Auszeit	V \	1	2	4	5	6	Auszeit	0	1	2	3	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								8	10	11)				5:6 8:10	10	14	<b>1</b> 5				
																	0.10							

B	SC Potsdam		lack	Kieler TV 2	
1	Schäperkötter, Steffen	Χ	3	Klieber, Leon	Х
3	Müller, Robert	Χ	4	Kähler, Freddy	Х
4	Dalbock, Richard	Х	6	Brehme, Julius	Х
5	© Violet, Jakob	Χ	7	Ketelsen, Marten	Х
6	Wiese, Daniel	Х	8	©de Groot, Niklas	Х
9	Rummel, Jeremias	Х	9	Yasar, Onurcan	Х
10	Rohde, Martin	Χ	10	Matzen, Tobias	Х
11	Genzmer, Jacob	Х	14	Wille, Anton	Х
13	Wieser, Kai Georg	Χ	18	Gerber, Philipp	
14	Wittmüss, Börge	Х	(A)	Libero	
$^{\circ}$	Libero		7	Ketelsen, Marten	X
11	Genzmer, Jacob	Х	(A)	Offizielle	
B	Offizielle		T	Köhn, Volker	П
Т	Steinke, Gregor				

			S	ankt	Sanktionen										
٧	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand									
8				Α	4	0:5									

MVP Sieger: 10 - Martin Rohde (SCP) MVP Verlierer: 6 - Julius Brehme (KTV)

	Ergebnisse											
Œ	3):	sc	Pots	dam	Kiele	er T\	/ 2	$\bigcirc$	)			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	4	0	24	1	27	26	1	0	2			
0	3	1	25	2	19	18	0	1	2			
1	1 0 1 25 3 21 20 0 0 2											
2	6	0	30	4	33	32	1	0	2			
0	0	1	15	5	13	11	0	2	2			
5 13 3 119 113 107 2 3 10												
St	Start: 18:00 Ende: 20:05 Dauer: 2:05											
Sic	eae	er:	SC F	otsda	m				3:2			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wolff, Christian	1					
2	Dumitrescu, Mihai	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Kusch, Paul	4					
Assist.	Uhlemann, Maria						

Dokument erstellt: 09.03.2019 20:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de L